TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale
Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 15 DICEMBRE 2025
AULA B-PIANO TERRA
DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli
adempimenti gia calendarizzati

Rg. Trib. Imputato Attivita P. Q.G.F. Orari
C. 0
4263/2025 Giacobbe Udienza predibattimentale Art. 57, 595 co. 9.00
I,2e3cp.
11 23.5.2022
4406/2025 Ficarella Udienza predibattimentale Artt. 334,co.2e  9.00
367 c.p.
4264/25 Doccini Udienza predibattimentale Art. 646 c.p. 9.00
In epoca
successiva al
12.5.2022 ¢

antecedente e
prossima al
5.7.2022
4408/25 Rizzi Udienza predibattimentale Art75,c¢.2,d. 9.30
lgs. n. 159/2011
1127.8.2023
4265/25 Rizzi Udienza predibattimentale Art. 75,d. 1gs.n.  9.30
159/11. 11
24.10.2023,
25.10.2023,
15.10.2023,
28.8.2023.
Art. 337 c.p.
i124.10.2023
Con recidiva
reiterata specifica
a pena eseguita

4407/25 Laronca Udienza predibattimentale Art. 635 ¢ 336 9.30
c.p.
23.10.2021

4289/25 Limone + 14 Udienza predibattimentale Art. 640,co. 1e  9.30
2,n. 2 bis c.p.

Dal 16.10.2019



976/24

472/21

1377/25

1862/23

2721721

2688/21

3557/23

4274/23

4150/24

3350/23

3419/22

404/20

3563/24

4388/20

2550/24

4696/23

Oleandro

Lasorella

Girone + 1

Pepe

Mazzei

Keteshvili

De Renzo

Gargaro

Avitto

Miglionico

Lassandro

Maldarella

Rossini

Ruggieri

Petruzzi

Rinaldi + 1

Linetti

Rinviato per acquisire
relazione Uepe

Relazione Uepe per
verificare estinzione del
reato

3 testi pm

Esame imputati

Riserva sui presupposti per
emettere sentenza di non
doversi procedere a
dibattimento

2 testi pm

Esame imputato

1 teste pm

Esame imputato
Discussione

Repliche

1 testi p.m.
Relazione uepe
Prescrizione

4 testi pm

1 teste pm

Esame imputato
1 teste difesa

Esame imputato Ge

4 testi difesa ns
no
va

Discussione

Repliche Dil
ore
nz
0

Notifica verbale “Futur
home” con avvertimento
che mancata comparizione
sara intesa come volonta di
rimettere querela

Repliche

Art. 640, 494 cp
28.8.19
Art. 378 c.p.

Art. 595, 2°, c.p
15.2.21

Art. 624 — 625 n.
7 c.p.

15.2.2020

Art. 590 bis cp
17.6.2017

Art. 589 bis, 590
bis c.p.
31.3.21

Art. 256 bis d.1.
152/2006

Art. 640 c.p.
Settembre 2021
Art. 612,2° c. cp
49.21

Art. 56 — 629 cp
7.11.2017

Art. 570 bis cp
21.3.22

Art. 640 cp

2017 e novembre
2018
Prescrizione
sospesa dal
27.6.22 al 10.7.23
Art. 624 — 625 n.
7 c.p.

12.2.23

Art. 337 c.p.
17.10.2017
Recidiva reiterata

10.00

10.00

10.30

11.00

11.00

11.00

11.30

11.30

12.00

12.00

12.00

12.30

12.30

12.30

12.00

13.00

13.00



5024/20 Russo Repliche Gi  6.7.2018 13.00
uli
ani

3549/17 Cirone Discussione Omesso 13.00
versamento
mantenimento
minore

4227/25 Passiatore Discussione Art. 387 bis, 612, 15.00

DETENUTO co.2 c.p. e art. 4,
P.Q.C. L.n. 110/75
113.10.2025
3637/24 Ilvento Prima udienza rinviata per Artt 624,625 nn  15.00
omessa notifica a imputato 2e7c.p.
[1219.21¢
1.10.21
4228/25 Biancoli Esame imputato Art. 624 bis c.p. 15.00
DETENUTO Discussione 1127.7.2025
P.Q.C.
2819/25 De Rosa Prima udienza rinviata per Art. 612bis e 582  15.00
Detenuto aadd omessa notifica alla po Da gennaio 2025
p.q.c. al 7.6.25
dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 1°.12.2025
I1 Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



