

TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2[^] sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 15 DICEMBRE 2025

AULA B-PIANO TERRA

DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli adempimenti già calendarizzati

Rg. Trib.	Imputato	Attività	P. C.	Q.G.F.	Orari o
4263/2025	Giacobbe	Udienza predibattimentale		Art. 57, 595 co. 1, 2 e 3 c.p. Il 23.5.2022	9.00
4406/2025	Ficarella	Udienza predibattimentale		Artt. 334, co. 2 e 367 c.p.	9.00
4264/25	Doccini	Udienza predibattimentale		Art. 646 c.p. In epoca successiva al 12.5.2022 e antecedente e prossima al 5.7.2022	9.00
4408/25	Rizzi	Udienza predibattimentale		Art 75, c. 2, d. lgs. n. 159/2011 Il 27.8.2023	9.30
4265/25	Rizzi	Udienza predibattimentale		Art. 75, d. lgs. n. 159/11. Il 24.10.2023, 25.10.2023, 15.10.2023, 28.8.2023. Art. 337 c.p. il 24.10.2023 Con recidiva reiterata specifica a pena eseguita	9.30
4407/25	Laronca	Udienza predibattimentale		Art. 635 e 336 c.p. 23.10.2021	9.30
4289/25	Limone + 14	Udienza predibattimentale		Art. 640, co. 1 e 2, n. 2 bis c.p. Dal 16.10.2019	9.30

	Oleandro	Rinvia per acquisire relazione Uepe			10.00
976/24	Lasorella	Relazione Uepe per verificare estinzione del reato			10.00
472/21	Girone + 1	3 testi pm Esame imputati		Art. 640, 494 cp 28.8.19	10.30
1377/25	Pepe	Riserva sui presupposti per emettere sentenza di non doversi procedere a dibattimento		Art. 378 c.p.	11.00
1862/23	Mazzei	2 testi pm Esame imputato		Art. 595, 2°, c.p 15.2.21	11.00
2721/21	Keteshvili	1 teste pm Esame imputato Discussione		Art. 624 – 625 n. 7 c.p. 15.2.2020	11.00
2688/21	De Renzo	Repliche		Art. 590 bis cp 17.6.2017	11.30
3557/23	Gargaro	1 testi p.m.		Art. 589 bis, 590 bis c.p. 31.3.21	11.30
4274/23	Avitto	Relazione uepe			12.00
4150/24	Miglionico	Prescrizione		Art. 256 bis d.l. 152/2006	12.00
3350/23	Lassandro	4 testi pm		Art. 640 c.p. Settembre 2021	12.00
3419/22	Maldarella	1 teste pm Esame imputato 1 teste difesa		Art. 612, 2° c. cp 4.9.21	12.30
404/20	Rossini	Esame imputato 4 testi difesa	Ge ns no va	Art. 56 – 629 cp 7.11.2017	12.30
3563/24	Ruggieri	Discussione		Art. 570 bis cp 21.3.22	12.30
4388/20	Petruzzi	Repliche	Dil ore nz o	Art. 640 cp 2017 e novembre 2018 Prescrizione sospesa dal 27.6.22 al 10.7.23	12.00
2550/24	Rinaldi + 1	Notifica verbale “Futur home” con avvertimento che mancata comparizione sarà intesa come volontà di rimettere querela		Art. 624 – 625 n. 7 c.p. 12.2.23	13.00
4696/23	Linetti	Repliche		Art. 337 c.p. 17.10.2017 Recidiva reiterata	13.00

5024/20	Russo	Repliche	Giuli ani	6.7.2018	13.00
3549/17	Cirone	Discussione		Omesso versamento mantenimento minore	13.00
4227/25	Passiatore DETENUTO P.Q.C.	Discussione		Art. 387 <i>bis</i> , 612, co.2 c.p. e art. 4, L. n. 110/75 Il 3.10.2025	15.00
3637/24	Ilvento	Prima udienza rinviata per omessa notifica a imputato		Artt 624, 625 nn 2 e 7 c.p. Il 21.9.21 e 1.10.21	15.00
4228/25	Biancoli DETENUTO P.Q.C.	Esame imputato Discussione		Art. 624 <i>bis</i> c.p. Il 27.7.2025	15.00
2819/25	De Rosa Detenuto aadd p.q.c.	Prima udienza rinviata per omessa notifica alla po		Art. 612bis e 582 Da gennaio 2025 al 7.6.25	15.00

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHÉ ALLA CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 1°.12.2025

Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi